EJ. in primam sectionem aphorismorum HIPPOCRATIS dilucidissima lectiones. Acc. tractatus quatuor de sanguinis missione, de purgatione, de criticis diebus, ac de morbo gallico, a SCIPIONE de MERCURIIS ex ore auctoris excepti, cum ejusd. scholiis in singulas lectiones T. I. Bonon. 1586. 4. L. 1629. 4. Non legi. In l. de lue gallica scribit, citante ASTRUCIO, non cedere decoctis, superesse ut ad hydrargyrum deveniatur. Suffumigia primo loco proponit, tum inunctiones & pulveres præcipitatos, sed eos valde periculosos vocat, & medicos hortatur, ne venenato præsidio uti velint.

EJ. de ratione curandi præsertim febres ex putri ortas humore, a medicis hæctenus in urbe servata, disputatio Rom. 1596. 4. L.

EJ. consultationes medicinales, in quibus universa praxis medica exacte pertractatur, ANDROMACHI ZECCHII opera in lucem edita Rom. 1601. 4. \*. Venet. 1617. 4. L. Francof. 1650. 8. \*. Spissum opus, consultationes 101, sæpe cum plena morbi historia, ut etiam alia auctori visa subinde interspergantur. Ecce specimina aliqua. In capitis destillatione, & purulento sputo, jubet caput inure, non in futura coronali, ut vulgo fiat, ex qua ustione phrenitidem funestam nasci viderit, ambusta, ut videtur, dura cerebri membrana, neque se probare, ut chirurgi soleant, primam laminam ossis ferro amburere. Vidisse se pulmonem undique adhærescere. In ulcere pulmonis medicamenta alvum ducentia suspecta videri; sua remedia commendat, primum emulsionem, etiam ex nucleis pineis, sed carnibus corruptam; alterum lac coctum cum urticæ femine & cinnamomo; tertium, cui multum tribuit, potissimum ob opium valet atque hyoscyamum. In epilepsia cauterium admovet, primam inter & secundam vertebam. In ulcere vesicæ vomitum ciet, lac injicit cum mollientibus. Exemplum cardinalis, cui, cum oedematosa crura scarifasset, aquæ bene multum effluxit, sed funesto eventu, ut gangræna superveniret. In quotidiana ex febre putrida diuturna superstite (quod sæpe fit) mirifica quæque imperat, sassafra, cinnamomum, aloën, guaiacum dat. Contra pollutiones laudat suum medicamentum, mistum ex lactucæ femine & vicissim rutæ, cum mentha & iridis radice. Ad partes genitales confirmandas unguentum illinere jubet, quod euphorbium recipit. In putrida febre omnino sanguinem mittit; sed urinam præterea ciet, inungit ex AETIO cum nitro (quod AETIO natrum erat, cum oleis in saponem abiturum), dat theriacam.

EJ.

EJ. *de pulsibus brevis methodus*, compendium est ex GALENO.

EJ. *de urinis brevis & pulcherrima methodus*. Tum *de laterali dolore cum febre putrida consilium* HERCULIS ZECCHII opera editam BONON. 1613. 4.